
III-2f (4.2) Počet nerozpočtových studií podle kmenových oborů (údaje platné k 31. 12. 2015) 
(verze pro MŠMT)

Fakulta Skupina kmenových oborů Kód skupiny 
kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D. Celkem

      PF KF PF KF PF KF    
UK celkem Přírodní vědy a nauky 11 až 18 13 0 0 0 17 0 10 40
UK celkem Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 64 0 2 032 0 11 0 10 2 117
UK celkem Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 47 6 0 0 237 0 36 326
UK celkem ekonomie 62,65 32 0 0 0 38 0 9 79
UK celkem Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 5 5
UK celkem Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 13 0 0 0 31 0 3 47
UK celkem Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 4 4
UK celkem Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Celkem 11 až 82 169 6 2 032 0 334 0 77 2 618
                     
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Celkem 11 až 82 0 0 0 0 0 0 0 0
                     
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 6 0 0 0 0 1 7
ETF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 0 6 0 0 0 0 1 7
                     
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 0 0 0 0 0 0 0 0
                     
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
PF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 5 5
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 0 0 0 0 5 5
                     
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 638 0 0 0 4 642
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 4 4
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 0 0 638 0 0 0 8 646
                     

�86



2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 232 0 0 0 0 232
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 0 0 232 0 0 0 0 232
                     
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 341 0 0 0 0 341
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 0 0 341 0 0 0 0 341
                     
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 402 0 0 0 0 402
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 402 0 0 0 0 402
                     
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 364 0 0 0 4 368
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 0 0 364 0 0 0 4 368
                     
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 55 0 0 0 2 57
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 0 0 55 0 0 0 2 57
                     
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 17 0 6 23
FF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Celkem 11 až 82 0 0 0 0 17 0 6 23
                     
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 6 6
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0

�87



PřF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 0 0 0 0 0 0 6 6
                     
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 13 0 0 0 17 0 0 30
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 13 0 0 0 17 0 0 30
                     
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 4 0 0 0 31 0 1 36
PedF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 4 0 0 0 31 0 1 36
                     
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 192 0 9 201
FSV ekonomie 62,65 32 0 0 0 38 0 9 79
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 32 0 0 0 230 0 18 280
                     
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 64 0 0 0 11 0 0 75
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 9 0 0 0 0 0 2 11
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 73 0 0 0 11 0 2 86
                     
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 4 4
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 47 0 0 0 28 0 20 95
FHS ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 47 0 0 0 28 0 24 99
                     
  PF - prezenční forma studia                  
  KF - kombinovaná forma studia                  
                     
  Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 20. 01. 2016 (údaje platné k 31. 12. 2015).
  Počty odpovídají počtu různých studií samoplátců (financování = 6), která neměla k 31. 12. 2015 přerušené studium a studovala (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).
  Zařazení do skupin oborů bylo provedeno podle druhého a třetího znaku kódu dotyčného studijního programu.

�88


